
Accademia Scacchi Milano         4° Memorial Martinez             Milano ASM 21/01/18           

Classifica al turno 8
Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Grancesco)

Arbitro:               AF Zermian Gederico    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 5 Paltrinieri Nicholas     FM 2283  (Italy) ITA ------------ 7,5 37 4 7  0   2447
2 6 Patuzzo Fabrizio         FM 2263  (Switzerland) SUI ------------ 7 41 3,5 7  0   2462
3 7 Coratella Giuseppe         2232  (Italy) ITA ------------ 6,5 37,5 3,5 6  0   2278
4 1 Salvador Roland          GM 2437  (Philippines) PHI ------------ 6 36,5 3,5 6  0   2318
5 23 Pasini Nicolo              1957  (Italy) ITA ------------ 6 31,5 3 6  0   2145
6 3 Seletsky Grigory         FM 2353  (Ukraine) UKR ------------ 5,5 40 4 5  0   2215
7 4 Gromovs Sergejs          FM 2334  (Italy) ITA ------------ 5 37 3,5 5  0   2137
8 2 Misiano Franco           FM 2373  (Italy) ITA ------------ 5 36,5 3,5 4  0   2150
9 22 Botta Massimiliano         1957  (Italy) ITA ------------ 5 35 1,5 4  0   2059
10 17 Pozzi Enrico               2030  (Italy) ITA ------------ 5 34,5 3 4  0   2018
11 10 Brociner Beniamino         2144  (Italy) ITA ------------ 5 34 3,5 4  0   2030
12 15 Astengo Corrado            2077  (Italy) ITA ------------ 5 34 3 3  0   2104
13 24 Fuochi Tommaso             1953  (Italy) ITA ------------ 5 32,5 2 4  0   2117
14 30 Beretta Giulio             1790  (Italy) ITA ------------ 5 32 3 5  0   2125
15 25 Nordio Giorgio             1918  (Italy) ITA ------------ 5 30 1,5 4  0   2053
16 21 Lanzani Giuliano           1973  (Italy) ITA ------------ 5 27 2,5 4  0   1902
17 28 Cirina Gianluca            1850  (Italy) ITA ------------ 5 25,5 2 5  0   1864
18 19 Poysti Nathanael           1986  (Germany) GER ------------ 4,5 35,5 3 4  0   2031
19 8 Andreoni Giuseppe          2199  (Italy) ITA ------------ 4,5 34,5 4 3  0   1995
20 38 Regondi Lorenzo            1666  (Italy) ITA ------------ 4,5 32 2,5 4  0   2043
21 26 Olivieri Alessandro        1897  (Italy) ITA ------------ 4,5 25,5 2 4  0   1822
22 14 Natalucci Fabrizio         2085  (Italy) ITA ------------ 4,5 24,5 2 4  0   1778
23 12 Iudicello Giovanni         2116  (Italy) ITA ------------ 4 33 3 4  0   1997
24 9 Valenti Giuseppe         FM 2186  (Italy) ITA ------------ 4 32,5 2,5 4  0   1790
25 13 Iudicello Marco            2100  (Italy) ITA ------------ 4 31 3 4  0   1831
26 40 Simeone Giulio Maria       1633  (Italy) ITA ------------ 4 31 2 4  0   1969
27 20 Canali Andrea              1978  (Italy) ITA ------------ 4 30 3 4  0   1904
28 29 Croso Marco                1826  (Italy) ITA ------------ 4 28,5 3 4  0   1919
29 27 Krstic Dragan              1867  (Italy) ITA ------------ 4 26 2 3  0   1824
30 32 Militar Harold             1747  (Italy) ITA ------------ 4 26 1,5 3  0   1788
31 35 Costisanu Romica           1685  (Italy) ITA ------------ 4 22,5 2 4  0   1597
32 11 Stefanetti Marco           2139  (Italy) ITA ------------ 3,5 31,5 2 3  0   1831
33 34 Faina Willie               1702  (Italy) ITA ------------ 3,5 31 2 3  0   1783
34 33 Villalba Fernando          1733  (Italy) ITA ------------ 3,5 29,5 1,5 3  0   1691
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Classifica al turno 8

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

35 37 Carbone Lorenzo            1670  (Italy) ITA ------------ 3,5 29 3 3  0   1849
36 18 Mastroddi Emiliano         2016  (Italy) ITA ------------ 3,5 25 2 3  0   1711
37 48 Fatalla Reginaldo          1440  (Italy) ITA ------------ 3 32 1,5 3  0   1737
38 41 Pozzari Simone             1611  (Italy) ITA ------------ 3 29 3,5 3  0   1850
39 46 Guidi Massimiliano         1500  (Italy) ITA ------------ 3 29 2 3  0   1741
40 39 Basco Juanito              1662  (Italy) ITA ------------ 3 29 2 2  0   1808
41 44 Lacambra Gem Elijah        1583  (Italy) ITA ------------ 3 26,5 2 3  0   1673
42 16 Dalimeg Alfredo            2047  (Italy) ITA ------------ 3 26 2 1  0   1591
43 47 Bombi Niccolo`             1466  (Italy) ITA ------------ 3 25 2 3  0   1574
44 50 Andreatta Giovanni M       1420  (Italy) ITA ------------ 3 24,5 1,5 3  0   1555
45 31 Longo Giovanni   (w)       1748  (Italy) ITA ------------ 3 24 2 3  0   1673
46 42 Torriano Enzo              1601  (Italy) ITA ------------ 3 23 2 3  0   1514
47 43 Marcuzzo Stefano           1590  (Italy) ITA ------------ 2,5 24,5 2 2  0   1547
48 36 Spagnuolo Deborah          1682  (Italy) ITA ------------ 2,5 22 1,5 2  0   1597
49 51 Strini Andrea              1420  (Italy) ITA ------------ 2 28,5 3 2  0   1534
50 45 Pivari Flavio              1563  (Italy) ITA ------------ 2 24 0 2  0   1400
51 52 Bombi Alessandro           1385  (Italy) ITA ------------ 2 23 2 1  0   1473
52 53 Meharunkar Prabhav         1366  (Italy) ITA ------------ 2 22 2 1  0   1376
53 54 Fiorini Sergio Andre       1338  (Italy) ITA ------------ 2 21,5 1,5 2  0   1479
54 49 Missora Luca               1440  (Italy) ITA ------------ 1,5 26 2 1  0   1403
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Tabellone per sorteggio
Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Grancesco)

Arbitro:               AF Zermian Gederico    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° Tot. cl. V.Elo

1 Salvador Roland          GM 2437   028n1 018b1 008n1 006b0 007n0 019b1 012n1 004b1  6  4°  0   
2 Misiano Franco           FM 2373   029b1 017n½ 011b1 010n1 005b0 022n½ 013b1 023n0  5  8°  0   
3 Seletsky Grigory         FM 2353   030n1 020b1 012n1 007b½ 006n0 021b1 024n1 005n0  5.5 6°  0   
4 Gromovs Sergejs          FM 2334   031b1 019n0 027b1 023n1 020b1 005n0 015b1 001n0  5  7°  0   
5 Paltrinieri Nicholas     FM 2283   032n1 022b1 015n½ 038b1 002n1 004b1 006n1 003b1  7.5 1°  0   
6 Patuzzo Fabrizio         FM 2263   033b1 023n1 019b1 001n1 003b1 007n1 005b0 017n1  7  2°  0   
7 Coratella Giuseppe         2232   034n1 024b1 040n1 003n½ 001b1 006b0 022n1 025b1  6.5 3°  0   
8 Andreoni Giuseppe          2199   035b1 026n1 001b0 015b½ 038n1 024b½ 025n0 019n½  4.5 19°  0   
9 Valenti Giuseppe         FM 2186   036n1 040b0 028n1 024b0 029n1 025b0 038n1 030b0  4  24°  0   
10 Brociner Beniamino         2144   037b1 027n½ 025b1 002b0 030n1 015n½ 023b0 029n1  5  11°  0   
11 Stefanetti Marco           2139   038n½ 052b1 002n0 027b1 021n0 023n0 036b1 014b0  3.5 32°  0   
12 Iudicello Giovanni         2116   039b1 041n1 003b0 026n1 022b0 020n1 001b0 015n0  4  23°  0   
13 Iudicello Marco            2100   040n0 037b1 030n0 044b1 032n1 026b1 002n0 024b0  4  25°  0   
14 Natalucci Fabrizio         2085   041b0 039n0 045b1 046n1 037b½ 034n1 017b0 011n1  4.5 22°  0   
15 Astengo Corrado            2077   042n1 048b1 005b½ 008n½ 024n½ 010b½ 004n0 012b1  5  12°  0   
16 Dalimeg Alfredo            2047   043b½ 025n0 054n1 032b½ 039b½ 037n0 027b½ 040n0  3  42°  0   
17 Pozzi Enrico               2030   044n1 002b½ 038n0 034b1 025n½ 030b1 014n1 006b0  5  10°  0   
18 Mastroddi Emiliano         2016   045b1 001n0 029b0 041n0 046b1 039n½ 031b0 036n1  3.5 36°  0   
19 Poysti Nathanael           1986   046n1 004b1 006n0 030b0 040b1 001n0 032n1 008b½  4.5 18°  0   
20 Canali Andrea              1978   047b1 003n0 033b1 029n1 004n0 012b0 030n0 041b1  4  27°  0   
21 Lanzani Giuliano           1973   048n0 042b1 034n½ 043b1 011b1 003n0 037b1 022b½  5  16°  0   
22 Botta Massimiliano         1957   049b1 005n0 039b1 040n1 012n1 002b½ 007b0 021n½  5  9°  0   
23 Pasini Nicolo              1957   050n1 006b0 046n1 004b0 048n1 011b1 010n1 002b1  6  5°  0   
24 Fuochi Tommaso             1953   051b1 007n0 041b1 009n1 015b½ 008n½ 003b0 013n1  5  13°  0   
25 Nordio Giorgio             1918   052n½ 016b1 010n0 049b1 017b½ 009n1 008b1 007n0  5  15°  0   
26 Olivieri Alessandro        1897   053b1 008b0 048n1 012b0 041n1 013n0 033b½ 037n1  4.5 21°  0   
27 Krstic Dragan              1867   054n1 010b½ 004n0 011n0 051b1 038b0 016n½ 046b1  4  29°  0   
28 Cirina Gianluca            1850   001b0 045n1 009b0 051n0 047b1 035n1 039b1 033n1  5  17°  0   
29 Croso Marco                1826   002n0 044b1 018n1 020b0 009b0 040n1 048n1 010b0  4  28°  0   
30 Beretta Giulio             1790   003b0 047n1 013b1 019n1 010b0 017n0 020b1 009n1  5  14°  0   
31 Longo Giovanni   (w)       1748   004n0 046b0 044n0 036b1 054n1 041b0 018n1 00--0F  3  45°  0   
32 Militar Harold             1747   005b0 049n½ 053b1 016n½ 013b0 051n1 019b0 039n1  4  30°  0   
33 Villalba Fernando          1733   006n0 050b1 020n0 048b0 049n1 044b1 026n½ 028b0  3.5 34°  0   
34 Faina Willie               1702   007b0 051n1 021b½ 017n0 043n1 014b0 041n1 038b0  3.5 33°  0   
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Tabellone per sorteggio

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° Tot. cl. V.Elo

35 Costisanu Romica           1685   008n0 054b0 050n0 045b1 052n1 028b0 044n1 048b1  4  31°  0   
36 Spagnuolo Deborah          1682   009b0 053n½ 049b0 031n0 050n1 043b1 011n0 018b0  2.5 48°  0   
37 Carbone Lorenzo            1670   010n0 013n0 047b1 050b1 014n½ 016b1 021n0 026b0  3.5 35°  0   
38 Regondi Lorenzo            1666   011b½ 043n1 017b1 005n0 008b0 027n1 009b0 034n1  4.5 20°  0   
39 Basco Juanito              1662   012n0 014b1 022n0 054b1 016n½ 018b½ 028n0 032b0  3  40°  0   
40 Simeone Giulio Maria       1633   013b1 009n1 007b0 022b0 019n0 029b0 051n1 016b1  4  26°  0   
41 Pozzari Simone             1611   014n1 012b0 024n0 018b1 026b0 031n1 034b0 020n0  3  38°  0   
42 Torriano Enzo              1601   015b0 021n0 051b0 047n0 045n1 050b1 046n0 052b1  3  46°  0   
43 Marcuzzo Stefano           1590   016n½ 038b0 052n1 021n0 034b0 036n0 047b1 044b0  2.5 47°  0   
44 Lacambra Gem Elijah        1583   017b0 029n0 031b1 013n0 053b1 033n0 035b0 043n1  3  41°  0   
45 Pivari Flavio              1563   018n0 028b0 014n0 035n0 042b0 054b1 052n0 0YEn1  2  50°  0   
46 Guidi Massimiliano         1500   019b0 031n1 023b0 014b0 018n0 053n1 042b1 027n0  3  39°  0   
47 Bombi Niccolo`             1466   020n0 030b0 037n0 042b1 028n0 052b1 043n0 051b1  3  43°  0   
48 Fatalla Reginaldo          1440   021b1 015n0 026b0 033n1 023b0 049n1 029b0 035n0  3  37°  0   
49 Missora Luca               1440   022n0 032b½ 036n1 025n0 033b0 048b0 050n0 054b0  1.5 54°  0   
50 Andreatta Giovanni M       1420   023b0 033n0 035b1 037n0 036b0 042n0 049b1 053n1  3  44°  0   
51 Strini Andrea              1420   024n0 034b0 042n1 028b1 027n0 032b0 040b0 047n0  2  49°  0   
52 Bombi Alessandro           1385   025b½ 011n0 043b0 053n½ 035b0 047n0 045b1 042n0  2  51°  0   
53 Meharunkar Prabhav         1366   026n0 036b½ 032n0 052b½ 044n0 046b0 054n1 050b0  2  52°  0   
54 Fiorini Sergio Andre       1338   027b0 035n1 016b0 039n0 031b0 045n0 053b0 049n1  2  53°  0   
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